

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab for 2018

Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Adresse

Komplementarselskabet af 1. marts 2006 ApS
Ejby Industrivej 38
2600 Glostrup

Telefon 43 33 80 00

Bestyrelse

Søren Tang Kristensen, formand
Pål Rosendahl
Ib Jansholt

Direktion

Palle Gyldenløve

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. januar 2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Ejendomsselskabet af 1. marts 2006 P/S.

Øvrige forhold

Selskabets administration varetages af Deas Asset Management II A/S. Selskabet har ingen ansatte, og direktionen og bestyrelsen modtager ikke honorar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Årets resultat for perioden 1. januar – 31. december 2018 udgør 11,9 t.kr. mod 8,9 t.kr. i sidste regnskabsperiode.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 158,6 t.kr. mod 146,7 t.kr. pr. 31. december 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til 2019

Der forventes ikke at ske nogen ændringer i selskabets aktiviteter i 2019, og resultatet for 2019 forventes at være på niveau med 2018.

Resultatopgørelse

tkr.	2018	2017
Note		
Nettoomsætning	25,0	25,0
Andre eksterne omkostninger	-9,6	-13,5
Bruttoavance	15,4	11,5
Resultat før skat	15,4	11,5
1 Skat af årets resultat	3,5	2,6
Årets resultat	11,9	8,9
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Overført til overført resultat	11,9	8,9
	<u>11,9</u>	<u>8,9</u>

Balance

tkr.	2018	2017
Note		
Aktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	172,0	157,5
Tilgodehavender i alt	172,0	157,5
Aktiver i alt	172,0	157,5
Passiver		
2 Egenkapital		
Anpartskapital	125,0	125,0
Overført resultat	33,6	21,7
Egenkapital i alt	158,6	146,7
Gæld		
Anden gæld	13,4	10,8
Gæld i alt	13,4	10,8
Passiver i alt	172,0	157,5
3 Eventualforpligtelser		
4 Nærtstående parter		
5 Begivenheder efter regnskabsårets udløb		

Noter

tkr.	2018	2017
1 Skat		
Skat af årets resultat	3,5	2,6
	<u>3,5</u>	<u>2,6</u>

2 Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125,0	21,7	146,7
Årets resultatdisponering	0,0	11,9	11,9
Saldo 31.12.2018	<u>125,0</u>	<u>33,6</u>	<u>158,6</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for Ejendomsselskabet af 1. marts 2006 P/S.

4 Nærtstående parter

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet af 1. marts 2006 P/S.

Ejerforhold:

- Velliv, Pension & Livsforsikrings A/S, 50%
- Tryg Ejendomme A/S, 50%

5 Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.